DuraStyle, L-Cube zuordnung Keramik + Mdbel fiir Konsolenwaschtischunterbauten

SODURAVIT

Serie

2nd floor
2nd floor
2nd floor
2nd floor
Architec
Bacino
Bacino
Bacino
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
CapeCod
CapeCod
D-Code
D-Neo
D-Neo
D-Neo
D-Neo
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
Foster
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2

Keramik
#031758

#031758
# 034760
# 049180
# 032050
# 032542
# 033342
# 033452
# 232840
#232843
# 234043
# 234755
#233950
# 234046
# 033754
# 035760
# 035860
#237140
#237260
# 073245
# 234880
# 234980
# 235310
# 235350
# 235360
# 235380
# 235460
# 235560
# 236650
# 235660
# 034943
# 034960
# 037456
# 037260
# 037462
# 033550
# 048360
#231460
# 231560
#231810
#231860
#231865
#231880

Keramik-
art

Einbau
Aufsatz
Einbau
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Einbau
Einbau
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Einbau
Einbau
Einbau
Aufsatz
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Einbau
Mdbel

Mdbel

Mdobel

2)

#DS 5310
#1C 5810

#DS 5311
#1C 5811
[

[

[

1 Auszug

#DS 5312
#1C5812
[ ]

[ ]

(]

Konsolenwaschtischunterbau fiir Konsole
(Konsolenplatte bitte separat bestellen, Mindestbreite Konsolenwaschtischunterbau)

550 mm tief

#DS 5313
#1C 5813

#DS 5314
#1C5814

#DS 5315
#1C 5815

2 Schubkéasten

#DS 5316
#LC 5816
(]

(]

(]

#DS 5317
#1C 5817
(]

[ ]

[ ]

#DS 5318
#1C5818

#DS 5319
#LC 5819

1) dunkel hinterlegte MaRe = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Mae = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen fiir die Mdbelserie / Serienkiirzel wie folgt: DS = DuraStyle, LC = L-Cube

PL51_D 935



SODURAVIT

DuraStyle, L-Cube zuordnung Keramik + Mdbel fiir Konsolenwaschtischunterbauten

Konsolenwaschtischunterbau fiir Konsole
(Konsolenplatte bitte separat bestellen, Mindestbreite Konsolenwaschtischunterbau)
? 550 mm tief
1 Auszug 2 Schubkasten
" | o0 w0 s | ow | w0 | 0 s | o0 oo
P #DS 5310 | # DS 5311 | # DS 5312 | # DS 5313 | # DS 5314 | # DS 5315 | # DS 5316 | # DS 5317 | # DS 5318 | # DS 5319
Serie T T A— #1C5810 |#LC5811 |#LC5812 |#LC 5813 |#LC 5814 |#LC 5815 |#LC 5816 |#LC 5817 |#LC 5818 |#LC 5819
Happy D.2 Plus # 235940 Aufsatz ° (] ° [ ° [ ° ° ) °
Happy D.2 Plus # 235960 Aufsatz ° °
Happy D.2 Plus # 236050 Aufsatz ° (] ° ° ° ° ° ° ° °
Happy D.2 Plus # 236060 Aufsatz ° ° ) ° ° ) ) )
Luv # 037950 Aufsatz ° ° ° ° ° ) ° )
Luv # 037960 Aufsatz ° ° ° ° ° ) ° )
Luv # 037970 Aufsatz ° ° ) ° ° ) ) )
Luv # 037980 Aufsatz ° ° ° ° ° ) ) )
Luv # 038050 Aufsatz ® [} ® [} ® [} [} ) [} °
Luv # 038060 Aufsatz ° ° ° ° () ) ) )
Luv # 038070 Aufsatz ° ° ° ° [ ) ° )
Luv # 038080 Aufsatz [ ° [ ° ° ° ° °
Luv #038142 Aufsatz ® ® ® [ ° [ ° ) ° )
PuraVida #036970 Aufsatz ® ® ® [ ° ° ° ) ° )
PuraVida #037070 Aufsatz ® ® ® [ ° ° ° ° ° )
Starck 1 # 038747 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Starck 1 # 040833 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Starck 1 # 040853 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Starck 1 # 044546 Aufsatz ® ® [ [ ° [ ) ) ) )
Starck 1 # 044648 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Starck 1 # 044753 Aufsatz ° () ° () ° [ ° ° ° °
Starck 1 #232246 Aufsatz ° ° ° ° ° ° ° ) ) )
Starck 2 # 232144 Aufsatz ° ° ° ° ° ° ° ) ° )
Starck 2 # 232360 Einbau ® [} ® ° [ ) °
Starck 3 # 030256 Einbau () ° ) °
Vero # 045250 Aufsatz [} [} ® [} ® [} [} ° [ ) °
Vero Air # 038355 Einbau ® ® ® [ [} ) ) °
Vero Air # 072445 Aufsatz ° ° ° ° ° () ° ) ° )
Vero Air # 235010 Aufsatz [ ° [ ° ° ° ° °
Vero Air #235012 Aufsatz ° °
Vero Air # 235050 Aufsatz ® ® ® [ ° [ ° ) ° °
Vero Air #235060 Aufsatz ® ® ® [ ° [ ° ) ° °
Vero Air # 235070 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Vero Air #235080 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Vero Air #235150 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Vero Air #235160 Aufsatz ® ® ® [ [ [ ) ) ) )
Vero Air #235250 Aufsatz ® ® [ [ [ [ ) ) ) )
Vero Air #235260 Aufsatz ® [ ° [ ° [ ° ) ) )
Vero Air #236860 Aufsatz ° ) ° ) ° ° ° ) ° )
Viu # 038560 Einbau [} [} [} [}
Viu # 235860 Aufsatz [} [} ® [} [} ° ° °
White Tulip #236243 Aufsatz [ ° ° ° ° ) °

1) dunkel hinterlegte MaRe = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Mae = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen fiir die Mdbelserie / Serienkiirzel wie folgt: DS = DuraStyle, LC = L-Cube

936 PL51.D



