

DuraStyle, L-Cube Zuordnung Keramik + Möbel für Konsolenwaschtischunterbauten

		Konsolenwashtischunterbau für Konsole (Konsolenplatte bitte separat bestellen, Mindestbreite Konsolenwashtischunterbau)										
		2) 550 mm tief										
		1 Auszug					2 Schubkästen					
1)		600	700	800	900	1000	600	700	800	900	1000	
Serie	Keramik	Keramik- art	# DS 5310 # LC 5810	# DS 5311 # LC 5811	# DS 5312 # LC 5812	# DS 5313 # LC 5813	# DS 5314 # LC 5814	# DS 5315 # LC 5815	# DS 5316 # LC 5816	# DS 5317 # LC 5817	# DS 5318 # LC 5818	# DS 5319 # LC 5819
2nd floor	# 031758	Einbau		●	●	●	●		●	●	●	●
2nd floor	# 031758	Aufsatz		●	●	●	●		●	●	●	●
2nd floor	# 034760	Einbau		●	●	●	●		●	●	●	●
2nd floor	# 049180	Einbau				●	●			●	●	●
Architec	# 032050	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Bacino	# 032542	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Bacino	# 033342	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Bacino	# 033452	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cape Cod	# 232840	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cape Cod	# 232843	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cape Cod	# 234043	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cape Cod	# 234755	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CapeCod	# 233950	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CapeCod	# 234046	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
D-Code	# 033754	Einbau	●	●	●	●	●					
D-Neo	# 035760	Einbau	●	●	●	●	●					
D-Neo	# 035860	Einbau	●	●	●	●	●					
D-Neo	# 237140	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
D-Neo	# 237260	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 073245	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 234880	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 234980	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 235310	Aufsatz			●	●	●					
DuraSquare	# 235350	Aufsatz			●	●	●		●	●	●	●
DuraSquare	# 235360	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 235380	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 235460	Aufsatz				●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 235560	Aufsatz		●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 236650	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraSquare	# 235660	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraStyle	# 034943	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraStyle	# 034960	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
DuraStyle	# 037456	Einbau	●	●	●	●	●					
DuraStyle	# 037260	Einbau	●	●	●	●	●					
DuraStyle	# 037462	Einbau	●	●	●	●	●					
Foster	# 033550	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Happy D.2	# 048360	Einbau	●	●	●	●	●					
Happy D.2	# 231460	Aufsatz	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Happy D.2	# 231560	Aufsatz	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Happy D.2	# 231810	Einbau					●					
Happy D.2	# 231860	Möbel			●	●	●			●	●	●
Happy D.2	# 231865	Möbel			●	●	●			●	●	●
Happy D.2	# 231880	Möbel			●	●	●			●	●	●

1) dunkel hinterlegte Maße = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Maße = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen für die Möbelserie / Serienkürzel wie folgt: DS = DuraStyle, LC = L-Cube

DuraStyle, L-Cube Zuordnung Keramik + Möbel für Konsolenwaschtischunterbauten

		Konsolenwaschtischunterbau für Konsole (Konsolenplatte bitte separat bestellen, Mindestbreite Konsolenwashtischunterbau)									
Serie	Keramik	2)					550 mm tief				
		1 Auszug					2 Schubkästen				
		1) 600	700	800	900	1000	600	700	800	900	1000
	Keramik- art	# DS 5310 # LC 5810	# DS 5311 # LC 5811	# DS 5312 # LC 5812	# DS 5313 # LC 5813	# DS 5314 # LC 5814	# DS 5315 # LC 5815	# DS 5316 # LC 5816	# DS 5317 # LC 5817	# DS 5318 # LC 5818	# DS 5319 # LC 5819
Happy D.2 Plus	# 235940 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Happy D.2 Plus	# 235960 Aufsatz		●	●	●	●		●	●	●	●
Happy D.2 Plus	# 236050 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Happy D.2 Plus	# 236060 Aufsatz		●	●	●	●		●	●	●	●
Luv	# 037950 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 037960 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 037970 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 037980 Aufsatz	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Luv	# 038050 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 038060 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 038070 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 038080 Aufsatz	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Luv	# 038142 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PuraVida	# 036970 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PuraVida	# 037070 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 038747 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 040833 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 040853 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 044546 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 044648 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 044753 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 1	# 232246 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 2	# 232144 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Starck 2	# 232360 Einbau		●	●	●	●		●	●	●	●
Starck 3	# 030256 Einbau		●	●	●	●					
Vero	# 045250 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 038355 Einbau	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Vero Air	# 072445 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235010 Aufsatz	●	●	●	●	●		●	●	●	●
Vero Air	# 235012 Aufsatz										
Vero Air	# 235050 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235060 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235070 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235080 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235150 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235160 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235250 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 235260 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vero Air	# 236860 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Viu	# 038560 Einbau		●	●	●	●					
Viu	# 235860 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
White Tulip	# 236243 Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

1) dunkel hinterlegte Maße = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Maße = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen für die Möbelserie / Serienkürzel wie folgt: DS = DuraStyle, LC = L-Cube